[bookmark: _GoBack]

医療機関：

主治医：　　　　　　　　先生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年○○月○○日

　　　　　　　　　　災害時等協力訪問に伴う指示書のお願い

拝啓

　　　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、○○○により当訪問看護事業所を一時休止することとなりました。

そこで、ご利用者様のサービス提供に支障をきたさぬように、熊本県訪問看護ス

テーション連絡協議会管理者会では、災害等で訪問が出来ない場合に協力し合

う体制を構築しております。

訪問休止の間、下記の訪問看護ステーションへケア内容を依頼しますので、

訪問看護指示書のご記入をお願い申し上げます。

依頼先：△△△訪問看護ステーション　　　管理者：□□□　様

　　　　　　　　　　　　　　×××訪問看護ステーション　管理者

敬具